MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 53, DE 07 DE JULHO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 496, de 20 de junho de
2014, tendo em vista o disposto na Lei nº 13.024, de 26/08/2014, e considerando o teor do ATO
CONJUNTO PGR/CASMPU Nº 01/2014, de 25 de setembro de 2014, o disposto na Portaria
PGR/MPF nº 740, de 25/09/2014, e na INSTRUÇÃO NORMATIVA SG/MPU Nº 1, de 25 de
setembro de 2014, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o Procurador  da República FERNANDO JOSÉ PIAZENSKI,
para atuar, em substituição, com acumulação de ofícios, no 1º Ofício Cível e Criminal de Rio
Branco/AC, no período de 08 a 17 de julho de 2015, em virtude de afastamento por motivo de
férias do Procurador da República VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO.

Art.  2º  Designar  o Procurador  da República LUIZ GUSTAVO MANTOVANI,
para atuar, em substituição, com acumulação de ofícios, no 4º Ofício Cível e Criminal de Rio
Branco/AC, no período de 13 a 22 de julho de 2015, em virtude de afastamento por motivo de
férias do Procurador da República MARINO LUCIANELLI NETO.

Art. 3º Designar o Procurador da República MARINO LUCIANELLI NETO, para
atuar,  em substituição,  com acumulação  de  ofícios,  no  5º  Ofício  Cível  e  Criminal  de  Rio
Branco/AC, no período de 28 de julho a 10 de agosto de 2015, em virtude de afastamento por
motivo de férias do Procurador da República LUIZ GUSTAVO MANTOVANI.

Art.  4º Designar o Procurador da República FERNANDO JOSÉ PIAZENSKI,
para atuar, em substituição, com acumulação de ofícios, no 3º Ofício Cível e Criminal de Rio
Branco/AC, no período de 28 de julho a 06 de agosto de 2015, em virtude de afastamento por
motivo de férias do Procurador da República RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00006085/2015

http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=62886983